SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ
Pça Dr. José Sacramento e Silva, 50 - CNPJ 45 479 391/0001-07 – Fone/ Fax 015 3261 9600

PORTARIA 1.336, DE 11 DE JULHO DE 2014

DISPÕE SOBRE DESIGNAÇÃO DE SERVIDOR E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS

ADILSON STEINER, Superintendente do Serviço Autônomo

de Água e Esgoto de Porto Feliz, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições

legais,  D E S I G N A o servidor EDUARDO ROCCO CARDIA, ocupando o

cargo de Agente de Cadastro, matrícula 531, portador do RG 44.655.314-1, a

exercer a função penosa, em virtude das atividades exercidas na coleta de leitura

dos hidrômetros, fazendo jus ao Adicional de Penosidade, ou seja, 10% sobre o

seu vencimento, parágrafo único do art. 160 da Lei Complementar 135/2012, a

partir desta data.

Dê-se ciência ao servidor.
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Porto Feliz, 11 de Julho de 2014.

Adilson Steiner

Superintendente

Registrado no livro competente e publicado no local de costume em 11 de Julho de 2014.